[image: image1.jpg]

RATIFICAÇÃO DE PROCEDIMENTO

DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
ÓRGÃO: Câmara Municipal de Pariquera-Açu – SP.

PROC.N. 130/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO EXPRESSO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS (SEDEX) E AVISO DE RECEBIMENTO (AR) COM OS CORREIOS PARA ENCAMINHAMENTO DA CARTA-CONVITE Nº 1/2019 ÀS EMPRESAS CONVIDADAS.
VALOR TOTAL: R$ 180,30 (Cento e oitenta reais e trinta centavos).
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais RATIFICA e HOMOLOGA o procedimento de Inexigibilidade de Licitação (Art. 25 da Lei 8.666/93), processo administrativo nº 130/2019 à Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos-CORREIOS, CNPJ Nº 34.028.316/3068-81, no valor total de R$ 180,30 (Cento e oitenta reais e trinta centavos) referente o encaminhamento de 06 Cartas-Convites nº 1/2019.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 27 de agosto de 2019.
MÁRIO  MIRANDA
Presidente da Câmara Municipal

“Deus seja louvado”